išpildomųjų geodezinių kontrolinių nuotraukų parengimas pagal sutarties priede Nr.1. nurodytus darbų

įkainius bei pagal sutarties priede Nr. 2 pateiktą darbų užduotį (toliau-Darbai). Pirkimo dokumentai yra

neatsiejama šios sutarties dalis.

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Pradinės sutarties vertė: 381 282,45 (trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis du

šimtai aštuoniasdešimt du Eur, 45 ct) Eur be PVM, PVM sudaro 80 069,31 (aštuoniasdešimt tūkstančių

šešiasdešimt devyni Eur, 32 ct) Eur. Preliminarūs darbų kiekiai, numatyti sutarties priede Nr. 1, Sutarties

vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta mažiau arba daugiau nurodytų preliminarių darbų kiekių),

tačiau Užsakovas negali viršyti šiame Sutarties punkte nurodytos Pradinės sutarties vertės.